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INVERSIONES ZANZIBAR, S.A.
INGRESOS PARA IMPUESTOS
Agosto 2018

Descripcion

Mes Corriente

E/S Petronic Bluefields

COMBUSTIBLES

INGRESOS VENTA COMBUSTIBLES
Ventas Gasolina Petro Super 95 -
Ventas Petro Diesel
(A) Total -ingresos venta combustibles

COMBUSTIBLES
Descuento asollna Petro Super
(B) Total -descuentos combustibles

#2 Acuatica

5,044,161.26
373,428.46
5,417,589.72

-141.15
-141.15

04/09/2018 05:26 p.m.

puesto 1%

50,441.61
3,734.28
54,175.90

-1.41
-1.41

Costo De Ventas Diesel
(D) Total -costos ventas combustibles

(E)=C-D Margen de Combustibles
OTROS

INGRESOS POR BIENES
Venta De Aceltes Y Lubncantes
Ventas Tienda

(F Total -ingresos por bienes

OTROS INGRESQOS

Alngresos Por Ivlgﬁé]?) De Productos

Diferencias Ganadas Pagos Tarjetas y Sobrantes Arq
Ingresos por Precios de Cupones

Ingresos por precios Petrocard

(H) Total -otros ingresos

(I)= F+G+1 Ingresos Bienes/Servicios

3) sE+1

Total Ingresos

Revnsado/ Admginistra

prasety

& W

-4,813,277.50
-351,862.83
-5,165,140.33

252,308.24

52,263.44
2,044.36
54,307.80

31,030.43
151.43
138.40

18.23

31,338.49

85,646.29

dgr E/S

Victor Manuel Rocha Berrjudez
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~ 337,95453

[RigIN:

-48,132.78
-3,518.63
-51,651.40

2,523.08

522.63
20.44
543.08

310.30
1.51
1.38
0.18

313.38

856.46

£ 3,379.55

Revnsado

Oficina Central
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